



**Lisbeth G. Hansen & Døtre ApS**

Ølgodvej 1  
6800 Varde  
CVR-nr. 35248587

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.12.2021

---

**Jan Hauge Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lisbeth G. Hansen & Døtre ApS

Ølgodvej 1

6800 Varde

CVR-nr.: 35248587

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Lisbeth Gerda Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på 37 t.kr. mod et overskud på 14 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Grundet den globale pandemi COVID-19 og nationale nedlukninger og restriktioner er årets drift påvirket negativt.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>72.794</b>	<b>78.218</b>
Personaleomkostninger	2	(30.492)	(60.649)
Af- og nedskrivninger	3	(3.679)	(3.679)
<b>Driftsresultat</b>		<b>38.623</b>	<b>13.890</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	687
Andre finansielle omkostninger		(1.318)	(500)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.305</b>	<b>14.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.305	14.077
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.305</b>	<b>14.077</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.425	14.104
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>10.425</b>	<b>14.104</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.425</b>	<b>14.104</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.406
Andre tilgodehavender		166.302	29.563
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.302</b>	<b>34.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.579</b>	<b>152.159</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>240.881</b>	<b>207.128</b>
<b>Aktiver</b>		<b>251.306</b>	<b>221.232</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		137.879	100.574
<b>Egenkapital</b>		<b>217.879</b>	<b>180.574</b>
Anden gæld		680	680
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>680</b>	<b>680</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79	79
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.790	14.593
Anden gæld	5	27.878	25.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.747</b>	<b>39.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.427</b>	<b>40.658</b>
<b>Passiver</b>		<b>251.306</b>	<b>221.232</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	100.574	180.574
Årets resultat	0	37.305	37.305
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>137.879</b>	<b>217.879</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende tabt omsætning og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. Kompensation for faste omkostninger indgår med 53.605 kr. og tabt omsætning indgår med 92.000 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	30.346	60.442
Andre omkostninger til social sikring	146	207
	<b>30.492</b>	<b>60.649</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.679	3.679
	<b>3.679</b>	<b>3.679</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.396
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.396</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.292)
Årets afskrivninger	(3.679)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.971)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.425</b>

## 5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.378	806
Anden gæld i øvrigt	24.500	24.500
	<b>27.878</b>	<b>25.306</b>
